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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 210 000 zł

Polecamy na sprzedaż mieszkanie dwupokojowe o pow. 50 m2 na II piętrze kamienicy w bardzo wygodnej
lokalizacji Śródmieście w okolicy pływalni Floating Arena.
Pokoje rozkładowe salon o pow. 20 m2 z dużą szafą w zabudowie, ustawna sypialnia, oddzielna kuchnia z
meblami na wymiar, z której jest przejście do łazienki z kabiną prysznicową i wc. Mieszkanie w dobrym
standardzie, kilka lat temu wykonano remont, instalacje elektryczne wymienione, ściany gładzone oraz w
salonie tapetowane, na podłogach dobrej jakości panele. Czynsz do zarządcy wynosi 298 zł przy trzech
osobach, ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego, prąd rozliczany wg. liczników. Do mieszkania przynależy
duża piwnica o pow. ok. 10 m2 oraz komórka lokatorska. Kamienica w dobrym stanie, wyremontowana klatka
schodowa, w 2019 r planowany jest remont elewacji.
W pobliżu sklepy, szkoła, przystanki komunikacji miejskiej, ryneczek Manhattan. Oferta przeznaczona dla
klienta gotówkowego.
Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację!

Symbol PTR23688 Symbol SWO 355046

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 210 000 PLN Cena za m2 4 200 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica ZYGMUNTA FELCZAKA

Powierzchnia całkowita 50 m² Powierzchnia użytkowa 50 m²

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard PODWYŻSZONY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OSOBNA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz JEST Nr Licencji 22210
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